
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

129Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 28 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXXIII

ld:0B61FB33C97CD27D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO 
01.612.606/0001-40 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
19.426.656/0001-07 
Rua: Antônio Mascarenhas s/nº, Centro 
Fone: (89) 3556 0029 

EXTRATO DE CONTRATO Nº017/2021 

OBJETO: Contratação temporária o o exerdcio de atividades de limpeza, i.elar pela conseIVação de moveis, 
equipamentos e utecili0$ fdi.er café, chá, executar outras atividades correlallls ou oomplementares pela chefia imediata, 
fdi.er vidtoria periooicas às depedencias da Secretaria com o intuito de detatir possiveis problemas e outros pela a 
Secretaria Municipal de Asmência Social do Municipio de Riacho Frio, como Auxiliar de SelVil))S Gerais, com carga 
horaliade40hssemanais Conforme definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

FA VORECIDO(A): GERLANE DA SILVA CRUZ 

VALOR MENSAL: 800,00 ( OITOCENTOS REAIS). 

1 

RIACHO FRIO (PI), OI de julho de 202 1 

im~, 
Sec. Mun. de Assistência Social 

ld:07382ACAB0DED280 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO 
OI.612.606/0001-40 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
19.426.656/0001-07 
Rua: Antônio Mascarenhas s/nº, Centro 
Fone: (89) 3556 0029 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2021 

OBJETO: Contratação temporária Executando servil))S da rotina administrativa, envolvendo recepção e 
distribuição de correspondências e dorumentos, confecção de cópias e serviços externos pela a Secretlria Municipal de 
~istênda Social do Munidpio de Riacho Frio, como Office-boy com carga horaria de 20hs semanais Conforme 
definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

FAVORECIDO(A): CHARLES RIBEIRO DAS CHAGAS 

V AWR MENSAL: 800,00 ( OITOCENTOS REAIS). 

RIACHO FRIO (PI), OI de julho de 2021 

ld:089B70430E68CCA5 

ESTADO DO PIAUÍ 
P R E F E I T U R A D E PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX 

Pr'!IX Rua Sebastião Arrais, nº 281, Pio IX 
CEP: 64660-000 

TRABALH O E RESPEITO PARA TODOS CNP J Nº 06.553.812/0001-40 
htlp:/ /plolx.pl.gov.br 

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO RETIFICADOR 

O Presidente da CPL, da Prefeitura Municipal de Pio IX (PI), designado pela 

Portaria Nº 008/2021 , CONVOCA os licitantes interessados para a continuidade do certame 

abaixo descrito: 

► Tomada de Preços nº: 001/2021 

► Processo Administrativo: 032/2021 

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUTAR A REFORMA E REVITALIZAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE 

PIO IX (PI), CONFORME NÚMERO DO CONTRATO DE REPASSE NA PLATAFORMA + 
BRASIL 895178/2019". 

► ONDE L~-SE: Data: 29 DE AGOSTO DE 2021. 

► LEIA-SE: DATA: 29 DE JULHO DE 2021 . 

► Hora da Abertura: 11 :00hs 

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Pio IX - PI. 

Pio IX - PI , 21 de julho de 2021 . 

Natã de Carvalho Costa 

Presidente da CPL 

ld:07382ACAB0DED2D9 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001·11 

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 013/2021 
PMA PROC. DE ADESÃO SRP/PMA- PI Nº 013/2021 

REF. Tenno de Cooperação Técnica SRP!PMA- PINº 013/2021. 

Partes: MUNICÍPIO DE ALTOS - PI X SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS - MA. 

Objetivo: Adesão do Município de São Raimundo das Mangabeiras - MA ao 
SRP!PMA/PI na condição de Carona - possibilidade Jurídica. 

Objeto: Utiliz.ar provisoriamente do município de Altos - PI, preços registrados na ATA 
SRP/PMA/PI Nº 018/2021, que tem por objeto o registro de preços para aquisição futura 
e parcelada de fardamento e rouparias em geral, para atender as necessidades da 
prefeitura municipal de Altos - PI - Pregão Eletrônico SRP-PMA N" 018/2021. 

Finalidade: Otimizar contratações de interesses da requerente de natureza provisória. 
DATA E LOCAL DE ASSINATURA: Altos- PI, 23 de julho de 2021. 

MAXWELL PIRES FERREIRA 
Prefeito Municipal 


